
LA MARCA CLASSICA 2023 - REGOLARITA' TURISTICA
Sett. C.O. C.T. P.C. P.C. Km 

PC/PM
Località

Orario  1° 
conc.

IN OUT Domenica 24 settembre 2023 parz prog parz. sett. parz. sett.
1 C.O. 1 - Partenza -  BW Premier BHR Treviso Hotel 0,000 0,000 11:00

1 Fontanelle 30,785 30,785 01:00:00 30,79 12:00
2 1 0,085 Ramon 0,050 30,835 00:00:16 11,25 12:00
3 2 2,042 Oasi 1 2,042 32,877 00:05:20 22,97 12:05

3 0,058 Oasi2 0,058 32,935 00:00:14 14,91 12:05
4 Nogarazze 7,035 39,970 00:12:30 33,77 12:18
5 4 0,075 Villapiana 0,075 40,045 00:00:15 18,00 12:18
6 5 2,150 S. Nicolò 1 2,150 42,195 00:06:00 21,50 12:24
7 6 0,060 S. Nicolò 2 0,060 42,255 00:00:12 18,00 12:24
8 7 2,165 Ezzelini 1 2,165 44,420 00:04:40 27,84 12:29
9 8 0,045 Ezzelini 2 0,045 44,465 00:00:12 13,50 12:29

10 9 1,505 Piovega 1 1,505 45,970 00:03:36 25,08 12:33
11 10 0,050 Piovega 2 0,050 46,020 00:00:09 20,00 12:33
12 11 0,780 Colli 1 0,780 46,800 00:01:45 26,74 12:35
13 12 0,060 Colli 2 0,060 46,860 00:00:14 15,43 12:35
14 13 2,427 Paderno 1 2,427 49,287 00:04:35 31,77 12:39
15 14 0,080 Paderno 2 0,080 49,367 00:00:15 19,20 12:40
16 15 1,238 Erega 1 1,238 50,605 00:02:36 28,57 12:42
17 16 0,045 Erega 2 0,045 50,650 00:00:14 11,57 12:43
18 17 1,927 Rù 1 1,927 52,577 00:04:22 26,48 12:47

18 0,100 Rù 2 0,100 52,677 00:00:19 18,95 12:47
2 C.O. 2 - Valdobiadene (Sosta prevista circa 15') 18,388 71,065 00:43:00 25,66 13:30

19 Pontevecchio 6,745 6,745 00:15:00 26,98 13:45
20 19 0,060 Zadra Ring 1 0,060 6,805 00:00:09 24,00 13:45
21 20 0,345 Zadra Ring 2 0,345 7,150 00:00:36 34,50 13:46
22 21 0,050 Zadra Ring 3 0,050 7,200 00:00:09 20,00 13:46
23 22 0,095 Zadra Ring 4 0,095 7,295 00:00:15 22,80 13:46
24 23 0,500 Zadra Ring 5 0,500 7,795 00:01:00 30,00 13:47

24 0,290 Zadra Ring 6 0,290 8,085 00:00:34 30,71 13:48
25 San Giovanni 6,820 14,905 00:11:14 38,73 13:59
26 25 0,060 Cartizze 1 0,060 14,965 00:00:12 18,00 13:59
27 26 1,715 Cartizze 2 1,715 16,680 00:03:40 28,06 14:03

27 0,100 Cartizze 3 0,100 16,780 00:00:11 32,73 14:03
3 33,035 C.O. 3 - Arrivo - BW Premier BHR Treviso Hotel 33,035 49,815 00:57:00 34,77 15:00

km h:mm media n° PC
1° settore 71,065 2:30 28,29 18
2° settore 49,815 1:30 33,46 9

totale 120,880 4:00 27

1:30 33,46

Distanze Tempi Imp. Media

1 2:30 28,29


